
Sächsischer Tischtennis-Verband e.V. 2024/25
Landesliga Herren Gruppe 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 1. TTV Schwarzenberg 18 13 3 2 168:110 +58 29:7
2 TTSV Handwerk Tannenberg 18 10 5 3 165:110 +55 25:11
3 TTV 1990 Wurzen 18 10 2 6 156:119 +37 22:14
4 LTTV Leutzscher Füchse 1990 18 9 2 7 151:125 +26 20:16
5 TSV Elektronik Gornsdorf II 18 8 2 8 137:138 -1 18:18
6 TTC SR Hohenstein-Ernstthal IV 18 8 1 9 151:123 +28 17:19
7 TTC Holzhausen III 18 7 3 8 137:137 0 17:19
8 TTC Lugau III 18 8 1 9 126:147 -21 17:19
9 LTTV Leutzscher Füchse 1990 II 18 3 2 13 93:182 -89 8:28

10 TTC Oschatz 18 3 1 14 90:183 -93 7:29
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 05.09.2024 19:00 LTTV Leutzscher Füchse 1990 LTTV Leutzscher Füchse 1990 II 14:1
Fr. 13.09.2024 20:00 TTC Oschatz TTC Holzhausen III 6:9
Sa. 14.09.2024 14:00

18:00
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
LTTV Leutzscher Füchse 1990

TTC SR Hohenstein-Ernstthal IV
TTC SR Hohenstein-Ernstthal IV

9:7
9:7

Do. 19.09.2024 19:00 LTTV Leutzscher Füchse 1990 II LTTV Leutzscher Füchse 1990 3:12
Fr. 20.09.2024 20:00 TTC Oschatz TTV 1990 Wurzen 9:7
Sa. 28.09.2024 12:00

14:00
14:00
18:00

TSV Elektronik Gornsdorf II
TTV 1990 Wurzen
TTC Oschatz
1. TTV Schwarzenberg

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
TTC Holzhausen III
LTTV Leutzscher Füchse 1990
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II

11:4
13:2
2:13
9:7

Sa. 05.10.2024 14:00
17:30

TTC Lugau III
1. TTV Schwarzenberg

TSV Elektronik Gornsdorf II
TTC SR Hohenstein-Ernstthal IV

9:6
11:4

Sa. 12.10.2024 14:00
16:30
18:30

TTC Oschatz
TTSV Handwerk Tannenberg
TTV 1990 Wurzen

1. TTV Schwarzenberg
TTC Lugau III
1. TTV Schwarzenberg

4:11
11:4
5:10

Sa. 19.10.2024 14:00
15:00
18:30

TTC Lugau III
TTSV Handwerk Tannenberg
TTC SR Hohenstein-Ernstthal IV

TTV 1990 Wurzen
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
TTV 1990 Wurzen

0:15
14:1
6:9

Sa. 26.10.2024 13:00
18:00
18:00

TSV Elektronik Gornsdorf II
LTTV Leutzscher Füchse 1990
1. TTV Schwarzenberg

TTC Holzhausen III
TTSV Handwerk Tannenberg
TTC Holzhausen III

9:7
11:4
13:2

So. 27.10.2024 10:00 TTC SR Hohenstein-Ernstthal IV TTC Oschatz 12:3
Sa. 02.11.2024 16:30 TTSV Handwerk Tannenberg TSV Elektronik Gornsdorf II 11:4
Sa. 09.11.2024 14:00

14:00
18:30
18:30

TTC Holzhausen III
TTV 1990 Wurzen
TTC Oschatz
TTC Holzhausen III

TTSV Handwerk Tannenberg
TSV Elektronik Gornsdorf II
TSV Elektronik Gornsdorf II
LTTV Leutzscher Füchse 1990

8:8
9:7
7:9

13:2
Sa. 16.11.2024 10:30

13:00
15:30
18:00
18:00

TTC Lugau III
TSV Elektronik Gornsdorf II
TTSV Handwerk Tannenberg
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
1. TTV Schwarzenberg

TTC Oschatz
LTTV Leutzscher Füchse 1990
TTC Oschatz
TTC Holzhausen III
LTTV Leutzscher Füchse 1990

10:5
10:5
10:5
6:9
9:7

So. 17.11.2024 10:00 TTC Holzhausen III TTC Lugau III 6:9
Fr. 22.11.2024 18:30 TSV Elektronik Gornsdorf II TTC SR Hohenstein-Ernstthal IV 9:6
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Sächsischer Tischtennis-Verband e.V. 2024/25
Landesliga Herren Gruppe 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2024 14:00

16:30
18:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990
TTSV Handwerk Tannenberg
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II

TTC Lugau III
TTV 1990 Wurzen
TTC Lugau III

8:8
13:2
2:13

Sa. 30.11.2024 14:00
17:30

TTV 1990 Wurzen
1. TTV Schwarzenberg

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
TTSV Handwerk Tannenberg

13:2
8:8

So. 01.12.2024 10:00 TTC SR Hohenstein-Ernstthal IV TTC Lugau III 11:4
Sa. 07.12.2024 13:00

13:00
14:00
18:00

TSV Elektronik Gornsdorf II
TTC Oschatz
TTC Holzhausen III
LTTV Leutzscher Füchse 1990

1. TTV Schwarzenberg
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
TTC SR Hohenstein-Ernstthal IV
TTV 1990 Wurzen

5:10
8:8

5:10
10:5

So. 08.12.2024 10:00 TTC Lugau III 1. TTV Schwarzenberg 4:11
Sa. 11.01.2025 14:00

16:30
17:30

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
TTSV Handwerk Tannenberg
1. TTV Schwarzenberg

TTC Oschatz
TTC Holzhausen III
TSV Elektronik Gornsdorf II

13:2
9:6

12:3
Sa. 25.01.2025 13:00

14:00
14:00
18:30

TSV Elektronik Gornsdorf II
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
TTC Holzhausen III
TTC Holzhausen III

TTC Lugau III
TTSV Handwerk Tannenberg
TTC Oschatz
1. TTV Schwarzenberg

9:6
10:5
10:5
8:8

So. 26.01.2025 10:00 TTC SR Hohenstein-Ernstthal IV LTTV Leutzscher Füchse 1990 9:6
Sa. 01.02.2025 13:00

14:00
14:00
14:00
18:30
18:30
18:30

TSV Elektronik Gornsdorf II
TTC Oschatz
TTC Lugau III
TTC SR Hohenstein-Ernstthal IV
1. TTV Schwarzenberg
TTC Lugau III
TTC SR Hohenstein-Ernstthal IV

TTV 1990 Wurzen
TTSV Handwerk Tannenberg
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
TTC Holzhausen III
TTV 1990 Wurzen
TTC Holzhausen III
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II

8:8
2:13
12:3
6:9
9:6
9:6

13:2
Sa. 08.02.2025 16:30 TTSV Handwerk Tannenberg 1. TTV Schwarzenberg 8:8
Sa. 15.02.2025 17:00

18:00
TTC SR Hohenstein-Ernstthal IV
LTTV Leutzscher Füchse 1990

TTSV Handwerk Tannenberg
TTC Oschatz

8:8
10:5

Sa. 22.02.2025 14:00 TTV 1990 Wurzen LTTV Leutzscher Füchse 1990 10:5
So. 23.02.2025 10:00 TTC SR Hohenstein-Ernstthal IV 1. TTV Schwarzenberg 9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2025 14:00

14:00
18:00
18:30

TTC Oschatz
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
LTTV Leutzscher Füchse 1990
TTV 1990 Wurzen

TTC SR Hohenstein-Ernstthal IV
TSV Elektronik Gornsdorf II
TSV Elektronik Gornsdorf II
TTC SR Hohenstein-Ernstthal IV

9:6
8:8

10:5
9:7

Sa. 08.03.2025 13:00 TTC Holzhausen III TTV 1990 Wurzen 8:8
Fr. 14.03.2025 19:00 TTC SR Hohenstein-Ernstthal IV TSV Elektronik Gornsdorf II 10:5
Sa. 15.03.2025 14:00

18:00
18:30

TTC Lugau III
TTV 1990 Wurzen
TTSV Handwerk Tannenberg

LTTV Leutzscher Füchse 1990
TTC Oschatz
LTTV Leutzscher Füchse 1990

7:9
13:2
8:8

Fr. 21.03.2025 17:30 TSV Elektronik Gornsdorf II TTSV Handwerk Tannenberg 6:9
Sa. 22.03.2025 17:30

18:30
1. TTV Schwarzenberg
TTC Holzhausen III

TTC Lugau III
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II

9:7
14:1

Sa. 29.03.2025 14:00
14:00
14:00
18:00
18:30
18:30

TTC Oschatz
TTV 1990 Wurzen
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
LTTV Leutzscher Füchse 1990
TTC Holzhausen III
TTV 1990 Wurzen

TTC Lugau III
TTSV Handwerk Tannenberg
1. TTV Schwarzenberg
1. TTV Schwarzenberg
TSV Elektronik Gornsdorf II
TTC Lugau III

5:10
4:11
7:9
7:9

5:10
11:4

Sa. 05.04.2025 10:30
13:00
14:00
15:00
18:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990
TSV Elektronik Gornsdorf II
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
TTC Lugau III
1. TTV Schwarzenberg

TTC Holzhausen III
TTC Oschatz
TTV 1990 Wurzen
TTC SR Hohenstein-Ernstthal IV
TTC Oschatz

5:10
13:2
6:9

10:5
6:9
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